



MIĘDZYLESKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY W WARSZAWIE

04 – 749 Warszawa ul. Bursztynowa 2

tel. (+48 22) 47 35 300 fax (+48 22) 815 67 39 www.mssw.pl kancelaria@mssw.pl

Warszawa, dn. 30.11.2021 r.

Znak Sprawy: 1509/ZP/21

Odpowiedź na pytania dotyczące Zakup maceratora

Pytanie nr 1 - Macerator

Czy Zamawiający dopuści macerator obsługiwany zgodnie z zasadą „czystych rąk” - otwierany i zamykany za pomocą uchwytu łokciowego z autostartem po zamknięciu pokrywy? Takie rozwiązanie nie ogranicza w żaden sposób ruchów osoby obsługującej urządzenie, ponieważ otwarcie jak i zamknięcie komory odbywa się poprzez dotknięcie specjalnego uchwytu łokciem. Specjalny uchwyt tzw. łokciowy pełni jednocześnie funkcję zatrzasku i gwarantuje idealną szczelność komory. Dodatkowo górna pokrywa wykonana jest z tworzywa z wbudowaną barierą antybakteryjną. Czujniki podczerwieni ulegają częstym awariom, co zwiększa koszty eksploatacji urządzenia.

Odpowiedź : Nie dopuszcza, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 2 - Macerator

Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające 2 moduły tnąco-rozrywających (niewymagające ostrzenia – dożywotnia gwarancja)?

Odpowiedź : Tak, dopuszcza.

Pytanie nr 3 - Macerator

Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające wszystkie elementy tnące umiejscowione w głównej (górnej) części komory? Gwarantuje to bezpośredni dostęp do wszystkich elementów tnących po otwarciu pokrywy, brak konieczności ingerencji i demontażu jakichkolwiek elementów bębna w celu ich sprawdzenia i ewentualnego wyczyszczenia.

Odpowiedź : Tak, dopuszcza.

Pytanie nr 4 - Macerator

Czy Zamawiający dopuści bardziej ekonomiczne urządzenie o mocy silnika 370W? Macerator posiadający taki silnik gwarantuje mniejsze zużycie prądu, a jego moc jest wystarczająca do pełnej maceracji.

Odpowiedź : Nie dopuszcza, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 5 - Macerator

Czy Zamawiający urządzenie z czasem trwania cyklu < 60 sekund, posiadające odpływ 38mm?

Odpowiedź : Tak, dopuszcza

Pytanie nr 6 - Macerator

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach: wys. 977mm (1253mm przy otwartej pokrywie) x gł. 445mm x szer. 360mm?

Odpowiedź : Tak, dopuszcza.

Pytanie nr 7 - Macerator

Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające zużycie wody na cykli 10l oraz zbiornik na wodę o pojemności 10l?

Odpowiedź : Tak, dopuszcza.

Pytanie nr 8 - Macerator

Czy Zamawiający odstąpi od wyświetlacza LED dopuszczając urządzenie z diodami LED informującymi o ewentualnych błędach?

Odpowiedź : Nie odstąpi, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.





MIĘDZYLESKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY W WARSZAWIE

04 – 749 Warszawa ul. Bursztynowa 2

tel. (+48 22) 47 35 300 fax (+48 22) 815 67 39 www.mssw.pl kancelaria@mssw.pl

Pytanie nr 9 - Macerator

Czy Zamawiający odstąpi od następujących parametrów:

- Automatyczne zamykanie pokrywy maceratora poprzedzone sygnałem dźwiękowym w przypadku braku podjęcia czynności - czas przed automatycznym zamknięciem jest regulowany, standardowo 60s.
- Sygnalizacja potrzeby wykonania przeglądu wyświetlana na panelu sterowania.
- System automatycznego czyszczenia odpływu co 24 godziny.
- Możliwość umieszczenia przyłącza przelewowego z prawej lub lewej strony w zależności od potrzeb użytkownika.

Odpowiedź : Nie odstąpi, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 10 - Macerator

Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie posiadało wszystkie elementy tnące umiejscowione w głównej (górnej) części komory? Gwarantuje to bezpośredni dostęp do wszystkich elementów tnących po otwarciu pokrywy, brak konieczności ingerencji i demontażu jakichkolwiek elementów bębna w celu ich sprawdzenia i ewentualnego wyczyszczenia.

Odpowiedź : Nie wymaga.

Pytanie nr 11 - Macerator

Czy Zamawiający wymaga aby urządzenie posiadało uszczelkę zamontowaną na pokrywie? Oferowane rozwiązanie zapewnia szczelności komory podczas pracy i przede wszystkim gwarantuje jej czystość oraz wydłuża żywotność (w trakcie załadunku zanieczyszczenia nie trafiają pomiędzy uszczelkę, a obudowę urządzenia).

Odpowiedź : Nie wymaga.

Pytanie nr 12 - Macerator

Czy Zamawiający wymaga aby urządzenie posiadało górną pokrywę ze specjalnym uchwytem uszczelniającym komorę, a także umożliwiającym automatyczne otwieranie bez użycia dłoni? Oferowane urządzenia umożliwia bezawaryjne, ręczne zamykanie pokrywy, bez użycia elektronicznych siłowników i czujników podczerwieni?

Odpowiedź ; Nie wymaga.

Pytanie nr 13 - Macerator

Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie posiadało zbiornik wodny fabrycznie zabudowany w urządzeniu, odporny na uszkodzenia mechaniczne? Zbiornik wodny z tworzywa sztucznego jako zewnętrzny element doczepiony do obudowy może łatwo ulec uszkodzeniu i rozszczelnieniu.

Odpowiedź : Nie wymaga.

Pytanie nr 14 - Macerator

Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie posiadało system otwarty na dozowanie środka czyszczącego i dezodoryzującego nie tracąc przy tym gwarancji producenta? Rozwiązanie takie znacząco obniża wysokie koszty związane z eksploatacją preparatów rekomendowanych przez producenta.

Odpowiedź : Nie wymaga..

Pytanie nr 15 - Macerator

Czy Zamawiający wymaga, aby moc silnika była nie większa niż 0,5 kW? Taki silnik jest typowy dla maceratorów nowej generacji, zapewnia mały pobór prądu przy zachowaniu najwyższej efektywności maceracji.

Odpowiedź : Nie wymaga.

